РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 г. № 135
х. Сулин
О внесении изменений в постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 20.03.2017 № 24
В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Администрация Сулинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 20.03.2017 № 24 «О Порядке учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях однократного бесплатного предоставления им в собственность земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сулинское сельское поселение»,  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства» следующие изменения:
1.1.  Абзац 7 пункта 2.1 следующего содержания: «4) справки с места жительства гражданина о составе семьи, подтверждающей совместное проживание со всеми детьми, в случае если указанные сведения не находятся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления и подведомственных государственным или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг.» исключить.

1.2. Абзац 4 пункта 2.2 следующего содержания: «2) справки о составе семьи по месту регистрации гражданина, подтверждающей совместное проживание со всеми детьми, в случае если указанные сведения не находятся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления и подведомственных государственным или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг;» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сулинского сельского поселения                                             И.В. Ломатченко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Сулинского сельского поселения